

CUENCA DEL SEGURA (BRUTO)

MESES	AÑO	Hm3 FIN MES	VARIACION	DESAGUE		APORTACION	
				MES	ACUMUL	MES	ACUMUL
OCTUBRE	09	168,530	2,827	10,134	10,134	12,961	12,961
NOVIEMBRE	09	168,664	0,134	13,656	23,790	13,790	26,751
DICIEMBRE	09	230,331	61,667	10,371	34,161	70,632	97,383
ENERO	10	334,976	104,645	9,203	43,364	113,848	211,231
FEBRERO	10	473,180	138,204	12,206	55,570	150,410	361,641
MARZO	10	583,114	109,934	16,658	72,228	126,592	488,233
ABRIL	10	604,355	21,241	27,929	100,157	49,170	537,403
MAYO	10	600,173	-4,182	35,504	135,661	31,322	568,725
JUNIO	10	593,650	-6,523	30,738	166,399	24,215	592,940
JULIO	10	549,259	-44,391	64,703	231,102	20,312	613,252
AGOSTO	10	515,736	-33,523	53,725	284,827	20,202	633,454
SEPTIEMBRE	10	493,165	-22,571	42,060	326,887	19,489	652,943

MESES	AÑO	Hm3 FIN MES	VARIACION	DESAGUE		APORTACION	
				MES	ACUMUL	MES	ACUMUL
OCTUBRE	10	492,727	-0,438	23,673	23,673	23,235	23,235
NOVIEMBRE	10	511,878	19,151	21,162	44,835	40,313	63,548
DICIEMBRE	10	574,225	62,347	19,019	63,854	81,366	144,914
ENERO	11	608,695	34,470	17,962	81,816	52,432	197,346
FEBRERO	11	646,513	37,818	21,737	103,553	59,555	256,901
MARZO	11	674,791	28,278	28,515	132,068	56,793	313,694
ABRIL	11	678,179	3,388	36,581	168,649	39,969	353,663
MAYO	11	672,855	-5,324	42,561	211,210	37,237	390,900
JUNIO	11	646,418	-26,437	48,984	260,194	22,547	413,447
JULIO	11	593,335	-53,083	70,430	330,624	17,347	430,794
AGOSTO	11	544,865	-48,470	64,506	395,130	16,036	446,830
SEPTIEMBRE	11	516,809	-28,056	46,739	441,869	18,683	465,513

VERTIDO DE POZOS EN CABECERA

MESES	AÑO	Hm3 FIN MES	VARIACION	DESAGUE		APORTACION	
				MES	ACUMUL	MES	ACUMUL
OCTUBRE	09	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
NOVIEMBRE	09	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
DICIEMBRE	09	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
ENERO	10	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
FEBRERO	10	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
MARZO	10	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
ABRIL	10	0,000	0,000	1,054	1,054	1,054	1,054
MAYO	10	0,000	0,000	0,938	1,992	0,938	1,992
JUNIO	10	0,000	0,000	1,671	3,663	1,671	3,663
JULIO	10	0,000	0,000	0,000	3,663	0,000	3,663
AGOSTO	10	0,000	0,000	0,000	3,663	0,000	3,663
SEPTIEMBRE	10	0,000	0,000	0,000	3,663	0,000	3,663

MESES	AÑO	Hm3 FIN MES	VARIACION	DESAGUE		APORTACION	
				MES	ACUMUL	MES	ACUMUL
OCTUBRE	10	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
NOVIEMBRE	10	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
DICIEMBRE	10	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
ENERO	11	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
FEBRERO	11	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
MARZO	11	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
ABRIL	11	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
MAYO	11	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
JUNIO	11	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
JULIO	11	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
AGOSTO	11	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
SEPTIEMBRE	11	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000

CUENCA DEL SEGURA (NETO)

MESES	AÑO	Hm3 FIN MES	VARIACION	DESAGUE		APORTACION	
				MES	ACUMUL	MES	ACUMUL
OCTUBRE	09	168,530	2,827	10,134	10,134	12,961	12,961
NOVIEMBRE	09	168,664	0,134	13,656	23,790	13,790	26,751
DICIEMBRE	09	230,331	61,667	10,371	34,161	70,632	97,383
ENERO	10	334,976	104,645	9,203	43,364	113,848	211,231
FEBRERO	10	473,180	138,204	12,206	55,570	150,410	361,641
MARZO	10	583,114	109,934	16,658	72,228	126,592	488,233
ABRIL	10	604,355	21,241	26,875	99,103	48,116	536,349
MAYO	10	600,173	-4,182	34,566	133,669	30,384	566,733
JUNIO	10	593,650	-6,523	29,067	162,736	22,544	589,277
JULIO	10	549,259	-44,391	64,703	227,439	20,312	609,589
AGOSTO	10	515,736	-33,523	53,725	281,164	20,202	629,791
SEPTIEMBRE	10	493,165	-22,571	42,060	323,224	19,489	649,280

MESES	AÑO	Hm3 FIN MES	VARIACION	DESAGUE		APORTACION	
				MES	ACUMUL	MES	ACUMUL
OCTUBRE	10	492,727	-0,438	23,673	23,673	23,235	23,235
NOVIEMBRE	10	511,878	19,151	21,162	44,835	40,313	63,548
DICIEMBRE	10	574,225	62,347	19,019	63,854	81,366	144,914
ENERO	11	608,695	34,470	17,962	81,816	52,432	197,346
FEBRERO	11	646,513	37,818	21,737	103,553	59,555	256,901
MARZO	11	674,791	28,278	28,515	132,068	56,793	313,694
ABRIL	11	678,179	3,388	36,581	168,649	39,969	353,663
MAYO	11	672,855	-5,324	42,561	211,210	37,237	390,900
JUNIO	11	646,418	-26,437	48,984	260,194	22,547	413,447
JULIO	11	593,335	-53,083	70,430	330,624	17,347	430,794
AGOSTO	11	544,865	-48,470	64,506	395,130	16,036	446,830
SEPTIEMBRE	11	516,809	-28,056	46,739	441,869	18,683	465,513

TRASVASE

MESES	AÑO	Hm3 FIN MES	VARIACION	DESAGUE		APORTACION	
				MES	ACUMUL	MES	ACUMUL
OCTUBRE	09	89,864	-15,329	15,628	15,628	0,299	0,299
NOVIEMBRE	09	91,519	1,655	17,827	33,455	19,482	19,781
DICIEMBRE	09	85,410	-6,109	18,900	52,355	14,197	33,978
ENERO	10	92,768	7,358	8,752	61,107	16,110	50,088
FEBRERO	10	83,181	-9,587	9,816	70,923	0,229	50,317
MARZO	10	79,447	-3,734	14,537	85,460	10,803	61,120
ABRIL	10	106,615	27,168	14,254	99,714	41,422	102,542
MAYO	10	127,924	21,309	22,279	121,993	43,588	146,130
JUNIO	10	134,398	6,474	29,106	151,099	35,580	181,710
JULIO	10	107,505	-26,893	41,571	192,670	14,678	196,388
AGOSTO	10	122,206	14,701	36,544	229,214	51,245	247,633
SEPTIEMBRE	10	126,631	4,425	30,063	259,277	34,488	282,121

MESES	AÑO	Hm3 FIN MES	VARIACION	DESAGUE		APORTACION	
				MES	ACUMUL	MES	ACUMUL
OCTUBRE	10	107,075	-19,556	36,965	36,965	17,409	17,409
NOVIEMBRE	10	96,248	-10,827	36,028	72,993	25,201	42,610
DICIEMBRE	10	125,748	29,500	23,010	96,003	52,510	95,120
ENERO	11	119,379	-6,369	17,895	113,898	11,526	106,646
FEBRERO	11	109,483	-9,896	19,766	133,664	9,870	116,516
MARZO	11	112,283	2,800	18,551	152,215	21,351	137,867
ABRIL	11	98,665	-13,618	32,884	185,099	19,266	157,133
MAYO	11	106,306	7,641	33,965	219,064	41,606	198,739
JUNIO	11	94,631	-11,675	45,991	265,055	34,316	233,055
JULIO	11	102,780	8,149	44,001	309,056	52,150	285,205
AGOSTO	11	114,556	11,776	37,250	346,306	49,026	334,231
SEPTIEMBRE	11	103,235	-11,321	41,173	387,479	29,852	364,083